1 ıildir. . . 
' 3. ) Fabrikada bal anan i~letme malzeme11yle yedekler ve muhtehf 
1 'aalzeme defterlerimizde mevcut kay•tlarına ve devir tarihindeki rayice 

~röre tesbit edilecek bir fiat üıeriadeo alıcıya devredilecektir. 
,;~ 4. ) Muvakkat t~mioat 6 250. - ( Altı bin ikiyüz ellı) liradır. 

5. ) ihale 16 Mart 1942 tarihine müıadif Pazarteai fÜnü saat 15 
1
Je Aoltara'da Silmer Bank Umumi Müdütlüiü bioa11oda yapılacakbr. 

l'D {tavakkat teminata alt makbuı: veya b~nka teminat m.ektabuou .muh· 
'ttvı ve a111lü dairesinde kapatalmış teklıf zarflarıoıo, ıbale eaatınden